[image: image1.jpg]

Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 5» июля 2018 года                                              № 31/73
п.г.т. Яя

О регистрации уполномоченных представителей Яйского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Яйского муниципального района для регистрации уполномоченных представителей Яйского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 34 Закона Кемеровской области от 30. 05. 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в  Кемеровской области» избирательная комиссия Яйского муниципального Кемеровской области решила:
1.Зарегистрировать Сорокину Елену Михайловну в качестве уполномоченного представителя Яйского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной  комиссии                                                             Т.В.Коншина

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Л.Ю.Спиридонова